
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI NAPOLI - Pubblicazione per estratto del Decreto n 210 del 30.05.2008 avente ad ogget-
to: Legge regionale 22/12/04, n. 16 - Comune di San Vitaliano - Piano Urbanistico Comunale - Approvazione.
Integralmente lo stesso sarà pubblicato all’Albo Pretorio comunale.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

Di approvare, ai sensi dell’art. 24 della legge regionale 22 dicembre 2004, n. 16, il Piano Urbanistico Comu-
nale del Comune di San Vitaliano, adottato dal Comune di San Vitaliano con deliberazione consiliare n. 31 del
08/09/2007 così come modificata in sede di Conferenza di servizi del 28/02/2008 e del 28/03/08 e ratificata dal Co-
mune di San Vitaliano con deliberazione commissariale del 10/04/2008 n. 69 ed in conformità della deliberazio-
ne della Giunta Provinciale n. 358 del 15/05/2008, che qui si intende integralmente riportata e trascritta.

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legisla-
zione vigente in materia.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso
sul Bollettino Ufficiale Regionale.

Il Dirigente Il Presidente
Dr. Giacomo Ariete Dr.Riccardo Di Palma

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI ACERRA - (Provincia di Napoli) - VI Direzione - Gestione del Territorio - Avviso di depo-
sito variante al Piano Regolatore Generale (Legge Regione Campania n. 16 del 22.12.2004).

IL DIRIGENTE

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 11 DEL 28-05-2008 con la quale è stata adottata la variante al
P.R.G. ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. n. 327/01, finalizzata all’ampliamento dell’istituto superiore “Alfonso Ma-
ria de’ Liguori” in località Stendardo da parte dell’Amministrazione provinciale di Napoli,

AVVISA

ai sensi dell’art. 24 comma 1 della L.R. 22.12.2004, n.16, dell’avvenuto deposito, presso la segreteria comu-
nale,dei relativi atti tecnici e amministrativi.

Gli atti resteranno in libera visione del pubblico per un periodo di 30 (trenta) giorni a decorrere dalla data
di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., nei seguenti orari: martedì e giovedì dalle ore 9.00 alle ore
12.00.

Nel predetto periodo chiunque può presentare osservazioni in ordine alla succitata variante in duplice co-
pia di cui una in carta bollata.

Il Dirigente
arch. Massimo Santoro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI BELLOSGUARDO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito - Piano Urbanistico Co-
munale e Valutazione Ambientale Strategica.

Si avvisa che è stato depositato presso l’Ufficio Tecnico Comunale il Piano Urbanistico Comunale e la rela-
tiva Valutazione Ambientale Strategica.

Entro la scadenza di 45 giorni dalla data di pubblicazione del presente chiunque può formulare osservazio-
ni o opposizioni.

Il Responsabile UTC
ing. Biagio Gatti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



CITTÀ DI CASERTA - Avviso relativo a Piano di Recupero di Iniziativa Privata della ditta VI.CAR. Co-
struzioni srl.

IL SINDACO

- Visto il piano di recupero di iniziativa privata della ditta VI.CAR. Costruzioni srl da realizzarsi in Caserta alla
via Renella n. 108;

- Visti gli atti di ufficio allegati al piano;

- Visto l’art. 27 della legge regionale 16/2004;

RENDE NOTO

- che con delibera di G.M. n. 198 del 22/05/2008 è stato definitivamente approvato il piano di iniziativa pri-
vata da realizzarsi in Caserta alla via Renella n. 108 da parte della ditta VI.CAR Costruzioni srl.

Il Sindaco
Ing. Nicodemo Petteruti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO - (Provincia di Salerno) - Piano di lottizzazione Vigna della
Corte - Decreto di approvazione.

IL SINDACO

Considerato il piano di lottizzazione Vigna della Corte Variante di Assestamento protocollo 2768 del
08/08/2007

Vista la delibera di Giunta comunale n. 56 del 22/05/08

Visto:

- l’articolo 26 della legge regionale numero 16 del 22 /12/2004,

- la delibera di Giunta Regionale n. 834 del 11/05/2007

DECRETA

L’approvazione del piano di lottizzazione Vigna della Corte Variante di Assestamento

Il piano entrerà in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul bollettino ufficiale della
Regione Campania.

Il Sindaco
Michele Lavecchia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



CITTÀ DI FRATTAMAGGIORE - (Provincia di Napoli) - Avviso di deposito Delibera di Consiglio Co-
munale n.18 del 15 e 16/05/2008 inerente la riapprovazione del progetto definitivo per la realizzazione di par-
cheggio pubblico a raso con strada di accesso dalla via P. M.Vergara.

IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE

VISTA la L.R. n. 16 del 22/12/04;

VISTO il DPR n. 327/2001, art. 19 ,commi 2 e 4;

VISTO il Regolamento Provinciale disciplinante l’adozione di varianti semplificate ex art. 19 del DPR
n.327/01, approvato con delibera di C.P. n.97/07;

DÀ NOTIZIA

dell’avvenuto deposito, presso la Segreteria del Comune, della delibera di Consiglio Comunale n.18 del 15
e 16/05/2008 , esecutiva a norma di legge, inerente “ Riapprovazione progetto definitivo per la realizzazione di
parcheggio pubblico a raso con strada di accesso dalla via P. M.Vergara, ai sensi dell’art.11 delle norme di attua-
zione del vigente PRG e adozione di variante allo strumento urbanistico generale con il procedimento di cui
all’art.19, commi 2 e 4 , del DPR n.327/01".

Il progetto in questione è costituito dagli elaborati dettagliatamente elencati nella deliberazione consiliare
n.18/2008.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 giorni con-
secutivi, compresi i festivi, nelle ore d’ufficio, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul
BURC.

Nel termine di cui innanzi,chiunque vorrà porre osservazioni al progetto dovrà presentarle, nelle ore d’uffi-
cio, in duplice copia ,di cui una su competente carta bollata, al protocollo generale del Comune.

Anche eventuali elaborati grafici dovranno essere muniti di marca da bollo di valore corrente.

Il Dirigente del IV Settore
Arch. Stefano Prisco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI GUARDIA LOMBARDI - (Provincia di Avellino) - Avviso di avvenuto deposito elaborati
inerenti procedura di assoggettabilità ai sensi D.Lgs. n. 4 del 16/01/08, relativi a realizzazione impianto eolico da
850 kW in agro di Guardia Lombardi (AV).

TITOLO:

Frascione Donato, procedura di screening, impianto eolico 850kW in Vallata (AV).

TESTO:

In data 21/04/2008 Frascione Donato ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la
realizazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Vallata (AV). Gli atti sono depositati presso il “Servizio
VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli e il Comune interessato. E’ possibile presentare osservazioni scritte al “Servi-
zio VIA”, Via De Gasperi 28 - Napoli entro 45gg dal presente annuncio.

Guardia Lombardi, lì 14/06/2008

Il sottoscritto
Donato Frascione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI GUARDIA LOMBARDI - (Provincia di Avellino) - Avviso di avvenuto deposito elaborati
inerenti procedura di assoggettabilità ai sensi D.Lgs. n. 4 del 16/01/08, relativi a realizzazione impianto eolico da
850 kW in agro di Guardia §Lombardi (AV).

TITOLO:

Daniela Mazza, procedura di screening, impianto eolico 850kW in Guardia Lombardi (AV).

TESTO:

In data 21/04/2008 Daniela Mazza ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la reali-
zazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Guardia Lombardi (AV). Gli atti sono depositati presso il
“Servizio VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli, e il Comune interessato. E’ possibile presentare osservazioni scrit-
te entro 45 gg. presso il “Servizio VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli.

Guardia Lombardi, lì 14/06/2008

La sottoscritta
Daniela Mazza

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI PIETRAMELARA - (Provincia di Caserta) - Prot. n. 28/Pres. del 09.05.08 - Decreto di ap-
provazione Variante a vigente Piano Regolatore Generale comunale.

IL PRESIDENTE

premesso che:

ll Comune di Pietramelara con nota n.302/05 ha trasmesso a questa Amministrazione, ai sensi e per gli ef-
fetti della Legge Reg. n. 14/82, la variante al P.R.G. per individuazione area per insediamenti Produttivi;

Il Settore Urbanistica con nota prot.171 del 30.06.06 ha trasmesso, ai sensi dell’art.5 della L.R. 14/82, al
C.T.R. gli atti della predetta variante;

Il C.T.R. di Caserta nella seduta del 02.08.06 verb. N.7 decisione n. 4 ha restituito gli atti a questa Ammini-
strazione Provinciale non sussistendo i requisiti di procedibilità istruttoria;

Il Settore Urbanistica con nota Prot. 19145 del 20.12.06 ha inviato al CTR ulteriore documentazione inte-
grativa pervenuta dal Comune di Pietramelara;

Il CTR di Caserta nella seduta del 24.01.07 verbale n. 01 decisione n. 02 ha espresso parere favorevole con
modifiche e prescrizioni;

Il Consiglio Provinciale con deliberazione n. 15 del 20.06.07 ha approvato la variante al PRG del Comune
di Pietramelara , adottata con deliberazione di C.C.n.44 del 29.11.03, con le modifiche e prescrizioni di cui al pa-
rere cel CTR integrato per l’Urbanistica reso nella seduta del 24.01.07 verb.n N. 01 decisione n. 02.

Il settore Urbanistica con nota n. 180324 dell’1.08.07 ha trasmesso la predetta deliberazione al Comune per
le controdeduzioni, ai sensi del secondo comma punto 4 titolo II allegato alla L.R. n. 14/82.

Il Comune non ha controdedotto nei termini fissati dal predetto punto 4 titolo II Allegato alla L.R. n.
14/82.

Con Decreto Presidenziale n. 112 /Pres. del 05.12.07 questo Ente ha approvato la variante in argomento
con le modifiche e prescrizioni di cui alla Delibera di Consiglio provinciale n. 15/07. Successivamente con nota
n. 93873 del 31.01.08 , lo strumento Urbanistica in argomento è stato trasmesso ai sensi della legge Regionale n.
14/82 alla Regione Campania per il visto di Conformità;

La Regione Campania, nell’Ambito delle competenze assegnate dalla Legge Regionale 20.03.1982 n. 14 ,
Allegato - titolo II, par. 5 , con Decreto Dirigenziale n. 32 del 23.04.08, che qui si intende integralmente riporta-
to, ha ammesso al Visto di Conformità la variante al PRG di Pietramelara.

VISTO :

- la L.U. 17.08.42 n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni;

- i DD.MM 1.04.068 n. 1404 e 02.04.68 n. 1444 ;

- le LL.RR. 29.05.80 n. 54; 01.09.81 n. 65 ; 20.03.82 n.14, 07.01.83 n.9 ; 08.03.85 n.13 e s.m.i.;

- la legge 18.05.89 n.183 e la legge 07.08.90 n.241;

- le delibere di Giunta Regionale n. 6131 del 20.10.1995, 8758 del 29.12.1995, pubblicate sul B.U.R.C. n.11
del 22.02.1996 e n. 558 del 24.02.1998, pubblicata sul B.U.R.C. n. 17 del 30.03.1998;

- la L.R. 27.04.1998, n.7 e le LL.RR. 7.1.2000 n.1e 28.11.2000 n. 16;

- la circolare approvata dalla giunta Regionale con deliberazione n. 1349 del 23.03.2001;

- il T.U. sull’Edilizia di cui al DPR 06.06.2001 n. 380;

- la Legge Costituzionale 18.10.01 n. 03 ;

- la Deliberazione di G.R. n. 5447 del 07.11.02 ad oggetto “Aggiornamento della classificazione sismica dei
Comuni della Regione Campania”;

- la Legge Regionale 22.12.04 n. 16 ;

- Il parere del CTR integrato per l’Urbanistica reso nella seduta del 24.01.07 verb. N. 01 decisione n. 02;

- La delibera di G.R. n. 635 del 21.04.05;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



- La deliberazione di Consiglio Provinciale n. 15 del 20.06.07;

- Il Decreto della Regione Campania n. 32 del 23.04.08 ;

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;

2) di approvare, in conformità alla deliberazione del Consiglio Provinciale n. 15 del 20.06.07 con le modifi-
che e prescrizioni di cui al parere del CTR integrato per l’Urbanistica reso nella seduta del 24.01.07 verbale n. 01
decisione n. 02, e successivo Visto di Conformità di cui alla L.R. n. 14/82, espresso con Decreto della Regione
Campania n. 32 del 23.04.08, reso con la seguente prescrizione: “ con l’intesa che siano riportate su tutti gli ela-
borati della variante le prescrizioni ed integrazioni formulate durante l’iter di approvazione dai vari Enti ed
Organismi”, la variante al vigente piano Regolatore Generale del Comune di Pietramelara.

- Il Comune di Pietramelara provvederà alla Pubblicazione integrale del presente Decreto sul Bollettino
Ufficiale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali .

- L’esecutività del presente Decreto resta subordinata all’osservanza di quanto disposto dalla L.R. 20.03.82 n.
14 , titolo II , punto 5;

- Avverso il presente Decreto è ammessa proposizione di ricorso Giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo della Regione Campania, competente per territorio,secondo le modalità di cui alla Legge
06.12.71 n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del DPR 24.11.71 , n. 1199 ,
rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla data di avvenuta notifica del presente atto , ovvero dalla data
di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Dirigente Il Presidente
Arch. Angelomichele Fracassi On.le Alessandro De Franciscis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI POGGIOMARINO - (Provincia di Napoli) - Settore LL.PP. - Espropri - Manutenzioni -
Ambiente - Avviso di Deposito del progetto definitivo relativo alla realizzazione di un’area parcheggio e verde
attrezzato alla Via Nuova San Marzano.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP. - ESPROPRI - AMBIENTE - MANUTENZIONI

Vista la L.R. n. 16, art. 24, comma 12

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito all’Albo Pretorio del comune del Progetto definitivo relativo alla realizzazione di
un’area di parcheggio e verde attrezzato alla Via Nuova San Marzano, cui sono allegati i seguenti elaborati:

1) Relazione descrittiva;

2) Relazione tecnica;

3) Quadro economico

4) Computo metrico;

5) Stralcio P.R.G.;

6) Titolo di proprietà dell’area;

7) Disciplinare descrittivo e prestazionale degli elementi tecnici;

TAV. 1 - Inquadramento territoriale;

TAV. 2 - Planimetria Generale;

TAV. 3 - Planimetria con le indicazioni di progetto.

Detti atti rimarranno esposti all’Albo Pretorio comunale, per eventuali osservazioni, a libera visione del
pubblico, per giorni trenta consecutivi compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente av-
viso col seguente orario: dal lunedì al sabato e nei giorni festivi dalle ore 9.00 alle ore 12.00.

Decorso tale termine, il Comune valuterà le osservazioni presentate ed approverà, le eventuali modifiche
al progetto.

Durante tale periodo di deposito degli atti e fino alle ore 12.00 del giorno 30 luglio 2008, chiunque vorrà
porre osservazioni dovrà presentarle in triplice copia, di cui una su competente carta bollata, nelle ore indicate,
al protocollo generale del Comune, che rilascerà ricevuta.

Il Responsabile del Settore
Arch. Giuseppe Del Sorbo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI VALLATA - (Provincia di Avellino) - Avviso di avvenuto deposito elaborati inerenti pro-
cedura di assoggettabilità ai sensi D.Lgs. n. 4 del 16/01/08, relativi a realizzazione impianto eolico da 850 kW in
agro di Vallata (AV).

TITOLO:

Frascione Donato, procedura di screening , impianto eolico 850kW in Vallata (AV).

TESTO:

In data 21/04/2008 Frascione Donato ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la
realizazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Vallata (AV). Gli atti sono depositati presso il “Servizio
VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli e il Comune interessato. E’ possibile presentare osservazioni scritte al “Servi-
zio VIA”, Via De Gasperi 28 - Napoli entro 45gg dal presente annuncio.

Guardia Lombardi, lì 14/06/2008

Il sottoscritto
Donato Frascione

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



COMUNE DI VALLATA - (Provincia di Avellino) - Avviso di avvenuto deposito elaborati inerenti pro-
cedura di assoggettabilità ai sensi D.Lgs. n. 4 del 16/01/08, relativi a realizzazione impianto eolico da 850 kW in
agro di Vallata (AV).

TITOLO:

Vito de Simone, procedura di screening, impianto eolico 850kW in Vallata (AV).

TESTO:

In data 14/06/2008 Vito de Simone ha avviato la procedura di screening (art. 20 D. Lgs. 4/2008) circa la rea-
lizazione di un impianto eolico da 850 kW in agro di Vallata (AV). Gli atti sono depositati presso il “Servizio
VIA”, Via De Gasperi, 28, Napoli e il Comune interessato. E’ possibile presentare osservazioni scritte al “Servi-
zio VIA”, Via De Gasperi 28 - Napoli entro 45gg dal presente annuncio.

Guardia Lombardi, lì 14/06/2008

Il sottoscritto
Vito de Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



CONSORZIO DI BONIFICA DI PAESTUM SINISTRA SELE - Via Magna Graecia, 341 - Capaccio
Scalo (SA) - Comunicato - Progetto di ristrutturazione ed ammodernamento rete irrigua Comune di Altavilla Silen-
tina, località Olivella, Cerrelli, Campolongo. - Comunicazione di avvenuto deposito degli elaborati e avvio del pro-
cedimento inerente la verifica di assoggettabilità alla procedura VIA, ai sensi dell’art. 20 del Decreto Legislativo 3
aprile 2006, n. 152 e s.m.e i.

In data 11.06.2008 il proponente Consorzio di Bonifica di Paestum (SA), ha trasmesso, in base alle rispetti-
ve competenze:

- al Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 - Napoli, per l’espleta-
mento della procedura di competenza quale Autorità competente,

- al Comune di Altavilla Silentina (SA), quale Comune sul cui territorio dovranno essere realizzate le ope-
re, per il deposito e libera visione, copia degli elaborati relativi al progetto preliminare sopra indicato e copia
del “progetto preliminare ambientale” per l’avvio del procedimento di verifica di assoggettabilità alla procedu-
ra di Valutazione di Impatto Ambientale, ai sensi dell’articolo 20 del Decreto Legislativo 3 aprile 2006, n. 52
così come modificato dal D.Lgs n° 4/08.

Il progetto consiste nel rifacimento della rete irrigua di parte del territorio rurale del Comune di Altavilla
Silentina (SA), passando da un sistema di distribuzione a gravità, costituito da canalette di cemento prefabbri-
cate oramai fatiscenti, ad un sistema a pressione con rete costituita da tubazioni interrate alimentata da un inva-
so già esistente posto a quota adeguata. L’intervento mira anche e soprattutto ad eliminare le perdite di acqua
ed a ridurre la portata utilizzata in agricoltura.

Al fine di permetterne la consultazione, oltre presso le sedi di deposito sopra indicate (Servizio Via Regio-
ne Campania, Comune di Altavilla Silentina (SA) e presso il Consorzio di Bonifica di Paestum, i principali atti
tecnici saranno pubblicati sul sito web dell’autorità competente (Regione Campania).

Entro 45 giorni dalla data di pubblicazione del presente comunicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Campania, chiunque sia interessato, a qualsiasi titolo, dalla realizzazione degli interventi oggetto del presente
avviso, può presentare osservazioni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - AGC Ecologia -
Via De Gasperi, 28 - Napoli.

Capaccio, 12.06.2008

Il Presidente
Pasquale Quaglia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



CONSORZIO DI BONIFICA DELLE PALUDI DI NAPOLI E VOLLA - Avviso di deposito - Approva-
zione nuovo piano di classifica degli immobili per il riparto della contribuenza consortile.

La delibera commissariale n° 55 del 12 giugno 2008, avente per oggetto: “APPROVAZIONE NUOVO
PIANO DI CLASSIFICA DEGLI IMMOBILI PER IL RIPARTO DELLA CONTRIBUENZA
CONSORTILE”, resta depositata presso la sede del Consorzio, in Napoli 80143 - Via G. Porzio, n°4 - Centro
Direzionale Is.F.2 - telefono 081 7347440, per trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul B.U.R.C., ai sensi dell’art.30 della legge regionale n°4 del 25.02.2003.

Gli interessati possono prenderne visione dal lunedì al venerdì dalle ore 9,30 alle ore 12,30.

Avverso tale deliberazione è ammesso ricorso alla Giunta Regionale entro trenta giorni dalla data di pub-
blicazione del presente avviso sul B.U.R.C.

Il Commissario
Dott. Ing. Alfonso De Nardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



PRI.COM. S.r.l. - Avviso di trasmissione atti relativi alla procedura di verifica di assoggettabilità alla via
per un centro commerciale in Comune Di San Prisco, località Boccardi - (Caserta).

La proponente PRI.COM. srl, avvisa che sono stati trasmessi al Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente -
AGC Ecologia - Via De Gasperi, 28 - Napoli il progetto preliminare e lo studio preliminare ambientale relativi
alla costruzione di un centro commerciale in Comune di San Prisco, località “Boccardi” (CE).

Gli atti relativi sono consultabili presso gli uffici del servizio V.I.A. del Settore Tutela Ambiente della Re-
gione Campania nonché presso il Comune di San Prisco.

Chiunque abbia interesse può far pervenire le proprie osservazioni entro 45 giorni dalla pubblicazione.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


